

Gündem

Çalıştay: AB'ye Uyum Sürecinde DEA

4 Haziran 2009
Ankara, Türkiye

Kayıt	9:00 – 9:30
Giriş Konuşmacılar: Mustafa Baltacı, Başbakanlık DEA Projesi Uygulama Ekibi Başkanı Ahmet Yücel, Genel Müdür Vekili, DPT Nilgün Arışan Eralp, Ulusal Program Başkanı, ABGS	9:30 – 10:00
Oturum 1: AB'ye Uyum Sürecinde DEA'nin Önemi ve DEA Yaklaşımı <i>Bu bölümde, AB'ye yeni üye olan ülkelerden verilen örneklerle birlikte DEA'nin AB mevzuatıyla uyum sürecindeki önemi ve DEA yaklaşımı konusu ele alınacaktır. DEA aşağıda belirtilenlere olanak sağlar:</i> <i>AB mevzuatının uygulanmasına yönelik teknik desteğin müzakere edilmesi.</i> <i>Geçiş dönemlerinin ve diğer istisnai uygulamaların/derogasyonların müzakere edilmesi.</i> <i>Mevcut mevzuatın revize edilmesi ve en iyi uygulama opsiyonunun tespit edilmesi</i> <i>Katılım sonrası DEA, uygun kanıtlar esasına dayanarak gelecekteki AB mevzuatına yönelik menfaatlerin görüşülmesinde kullanılır.</i> <i>Ayrıca, AB mevzuatının uygulanması sürecinde Türkiye DEA kılavuzu konusu da ele alınacaktır.</i> Konuşmacılar: Ahmet Coşkun, Başbakanlık Düzenleyici Reform Grubu	10:00 – 10:45
Çay & Kahve Arası	10:45 – 11:00
Oturum 2: Türkiye'de AB'ye Uyum Süreci <i>Bu oturumda, yasal ve kurumsal çerçeveler de dahil olmak üzere, Türkiye'de AB'ye uyum çalışmalarının önemi ve niteliği ele alınacaktır. Ayrıca, bu süreçten kaynaklanan öncelikler ve potansiyel sorunlar ile bu durumlarla başa çıkılmasında DEA'nin önemi hususuna da yer verilecektir.</i> Konuşmacı: Devrim Kodakçı, Avrupa Birliği Genel Sekreterliği	11:00 – 12:00
Oturum 3: Türkiye'de AB Mevzuatının Uygulanmasında DEA <i>Bu oturumda, AB ile müzakereler sırasında etki analizi faaliyetlerinin desteklenmesinde ve problemler ile bir sonraki aşamalar da dahil olmak üzere etki analizine ilişkin deneyimlerin paylaşılmasında DPT'nin rolü ele alınacaktır.</i> Konuşmacı: Aylin Sakızlıoğlu, Devlet Planlama Teşkilatı	12:00 – 13:00
Öğle Yemeği	13:00 – 14:00
Oturum 4: Polonya'nın Katılım Müzakereleri Sırasında DEA Kullanımına İlişkin Deneyimleri <i>Bu oturumda, Polonya'nın AB'ye katılım müzakereleri sırasında DEA'nin uygulanmasına ilişkin deneyimleri anlatılacaktır. AB direktiflerinin uygulanmasına ilişkin belirli durumlarda DEA'nin kullanılmasının avantajları açıklanacaktır.</i> Konuşmacı: Malgorzata Kaluzynska, Avrupa Entegrasyon Komitesi Ofisi, Analiz ve Stratejiler Dairesi, Polonya	14:00 – 15:00

<p>Oturum 5: İnteraktif Oturum</p> <p><i>Bu interaktif oturumda, katılımcılar olay incelemesinde belirtilen AB yönetmeliğinin uygulanmasında DEA'nın önemini ve benimsenen yaklaşımı tespit etmek amacıyla küçük gruplar halinde çalışacaktır. Olay incelemesi, AB'ye uyum sürecinde Macaristan'da içme sütü piyasasının organizasyonuna ilişkin kurallara dayanmaktadır.</i></p> <p>Moderatör: Roman Ladus, DEA Projesi Teknik Destek Ekibi</p>	<p>15:00 – 16:00</p>
<p>Çay & Kahve Arası</p>	<p>16:00 – 16:15</p>
<p>Oturum 5'le İlgili Geribildirimler</p> <p><i>Grupların her biri tespit ettikleri kilit bulguları açıklayacak; ve sonrasında bu vakanın gerçek sonuçlarına ilişkin ek bilgiler verilecektir.</i></p>	<p>16:15 – 16:45</p>
<p>Son Sorular ve Tartışma</p> <p>Konuşmacılar:</p> <p>Mustafa Baltacı, Başbakanlık Düzenleyici Reform Grubu Başkanı Burçin Pamuksuz, Enerji ve Telekomünikasyon Bölüm Müdürü, Avrupa Komisyonu Türkiye Delegasyonu</p>	<p>16:45 – 17:00</p>